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Referat møte i faglig referansegruppe for KoKom  14.06.23  

 
Til stede 
Bjørn Jamtli (Helsedirektoratet)  Bjørn Jamtli trer foreløpig inn i gruppen etter Steinar Olsen. 
Tone Slåke (Nasjonal Kompetansetjeneste for Traumatologi - NKT) 
Jesper Blinkenberg (NORCE - NKLM) 
Jo Kramer-Johansen (NAKOS) 
Christine Lingjærde (LPP – Landsforeningen for pårørende innen psykisk helse) 
Arild Østergård (Helse Sør-Øst) 
Geir Sverre Braut (Helse Vest) 
Svein A. Monsen - leder faglig referansegruppe (Helse Nord) 
Guttorm Brattebø (leder KoKom) 
Christine Bergesen (KoKom) – referent 
 
Forfall 
Merethe Landaas (LHL) 
Anette Fosse (Nasjonalt senter for distriktsmedisin, NSDM) 
Siri Martine Munkeby (DSB) 
Jon Olav Wattø (Helse Midt) 

 
 
1. Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte i desember 2023 

Innkalling og referat godkjent 
 
2. Status for KoKom         Lysark nr 6 

 
3. Ansatte 

Totalt 4,75 årsverk, ansatte fra AMK/LVS engasjeres ifm ulike prosjekt.  Lysark nr 7 
 
4. Aktive prosjekt 

 
Kompetanseplan         Lysark nr 8 -> 

 
Viktig å sikre at kurs i ulike kompetanseportaler kan kobles slik at det er mulig både for ledere i 
AMK/LVS å sikre dokumentasjon av kompetanse samt sikre at ansatte for tilbud til de kurs som finnes. 
 
E-læring «Vurdering av selvmordsrisiko»      Lysark nr 23 
Kommer webinar om dette e-læringskurset som sendes i august. 

 
Ny teknologi i AMK         Lysark nr 24 
Plan om oppstart av pilot i AMK-Bergen i november 
Østergård informerte om at ny kommunikasjonsløsning også blir innført, noe    
som åpner for nye måter for samhandling. 

 
Bruk av KI i nødmeldetjenesten – PhD prosjekt     Lysark nr 25 

 
Prosjekter innen operativ psykologi       Lysark nr 26 
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E-læring «Transport av psykisk syke»      Lysark nr 27 
Samarbeidsprosjekt med Helsedirektoratet og Politidirektoratet. 
Skal publiseres både i NAKOS-portalen og i Ransel (politiets kursdatabase). 
 
Helsedirektoratet planlegger å sende ut info til kommuner, helseforetak samt 
utdanningsinstitusjoner om begge e-læringskursene. Både at kursene finnes, hvor de finnes og 
Helsedirektoratets forventning om bruk av disse kursene. Herunder at de finner sin naturlige plass 
i «årshjul» for kompetansetiltak. 
 
NKLM ønsker å bidra inn i slike prosjekt både for å sikre legevaktperspektivet og for å bidra til at 
kursene distribueres. 
 
LPP ønsker at pårørende bedre ivaretas, og at det i slike kurs også er mer noe informasjon om 
hvordan pårørende kan/bør ivaretas. Dette poenget vurderes ifm revisjonen av kurset som gjøres 
i løpet av høsten. 
 
Skandinavisk nettverksmøte       Lysark nr 28 
KoKom vertskap for nettverksmøte som ble holdt 12. og 13. juni. 
Neste år holdes møte i Sverige. 
 
Publikasjoner         Lysark nr 29 

 
5. Planer fremover 

Webinarer De er populære og forholdsvis enkle å produsere.  Lysark nr 30-31 
  

 Andre planer fremover        Lysark nr 32 
 

6. Innspill fra faglig referansegruppe      Lysark nr 33 
Innspill ved personvern for 3.person som innringer til AMK/LVS. Ikke omfattet 
av taushetsplikt. Helsedirektoratet har anmodet departementet om en 
lovendring. Jamtli informerte om at HOD har vurdert det slik at innringere til 
medisinsk nødmeldetjeneste som ikke selv er pasient eller pårørende, ikke 
omfattes av bestemmelser om taushetsplikt, slik at informasjon om dem kan 
videreformidles f.eks. til politi. Dette kan medføre at innringere ikke tar 
kontakt fordi de er redde for at deres identitet blir kjent for politiet. Brevet fra 
Hdir til Hod er offentlig. Hdir sender kopi av brevet til KOKOM, NAKOS, NKT og 
NKLM som bes vurdere om de på egnet måte kan gi sin tilslutning til forslaget 
fra Hdir om regelverksendringer 

 
Referat sendes ut for eventuelle rettinger/kommentarer. Ber om at eventuelle endringsønsker til 
referatet sendes til Christine på chib@helse-bergen.no i innen utgangen av juni.  
Endelig referat distribueres på kokom.no i starten av juli. 

 
7. Dato for neste møte           Lysark nr 34 

Tirsdag uke 48 ser ut til å være en aktuell dato. Møte blir på Flesland. 
Innkalling sendes ut allerede nå. 
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